

AINA GROUPIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-SYYSKUU 2013

Konserni

Aina Group -konsernin liikevaihto oli tammi-syyskuussa 48,4 milj. euroa (vuonna 2012 vastaavalla jaksolla 52,7 milj. euroa). Liiketulos oli 0,5 (0,7) milj. euroa, tulos ennen veroja 1,8 (0,6) milj. euroa ja katsauskauden tulos 1,7 (0,5) milj. euroa. Konsernitaseen 30.9.2013 loppusumma oli 45,3 (51,5) milj. euroa ja oma pääoma 21,9 (21,9) milj. euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 53,3 (47,1) % ja gearing 0,6 (-1,3) %. Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä oli tammi-syyskuussa 4,1 (3,2) milj. euroa.

Hämeen Sanomien yhteisöverkkokauppa laajeni syyskuussa yhtiön avatessa Suomen monipuolisimpiin kuuluvan sisustus-, käsityö-, kosmetiikka-, herkku- ja koruverkkokaupan Bellapuoti.comin. Yhtiö avasi ensimmäisen yhteisöverkkokauppansa tammikuussa, kalastamo.comin.

Vuoden 2013 näkymät

Medialiiketoiminnan liikevaihdon ennakoidaan laskevan ja koko vuoden kannattavuuden heikentyvän edellisvuoden tasolta. Kannattavuuden ennakoidaan kuitenkin paranevan vuoden toisella vuosipuoliskolla.

ICT -liiketoiminnan liikevaihdon ennakoidaan kokonaisuudessaan laskevan, mutta kasvavan strategisesti merkittävässä liiketoiminnoissa. Kasvun odotetaan tulevan yritysasiakkaiden palveluista. ICT-liiketoiminnan kannattavuuden ilman kertaluonteisia eriä ennakoidaan pysyvän edellisen vuoden tasolla.

Konsernin liikevaihdon ennakoidaan laskevan ja liikutuloksen paranevan.

Medialiiketoiminta

Aina Group -konsernin medialiiketoimintaan kuuluvat Hämeen Sanomat Oy ja sen tytäryhtiöt Ilves Jakelu Oy ja Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy sekä osakkuusyhtiöt Hämeen Lehtipaino Oy (20 %) ja Jakelukulma Oy (20 %).

Medialiiketoiminnan liikevaihto oli 12,2 (13,2) milj. euroa ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 25,1 %. Hämeen Sanomat -lehden ilmoitusmyynnin liikevaihto pieneni ja Hämeenlinnan Kaupunkiutisten ilmoitusmyynnin liikevaihto pysyi edellisen vuoden tasolla. Hämeen Sanomat -lehden tilausmyynnin liikevaihto pysyi edellisen vuoden tasolla.

ICT-liiketoiminta

Aina Group -konsernin ICT-liiketoimintaan kuuluvat yhtiöt ovat AinaCom Oy, Aina Oy, Ainatel Oy ja AinaPay Oy.

ICT-liiketoiminnan liikevaihto oli 36,2 (39,6) milj. euroa ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 74,9 %.

Katsausaikana ICT-liiketoiminnan uusmyynnin vauhti hidastui aikaisemmista vuosineljänneksistä asiakkaiden päätöksenteon pitkittyessä ja yleisen taloudellisen epävarmuuden lisääntyessä markkinoilla.

ICT-liiketoiminnassa (AinaCom Oy, Aina Oy, Ainatel Oy, AinaPay Oy ja Aina Group konsernin hallinnossa) käynnistettiin lokakuun lopussa yhteistoimintaneuvottelut. Neuvottelujen aiheena on koko henkilöstöä koskeva määräaikainen lomautus sekä työvoiman vähentäminen tuotannollisista ja taloudellisista syistä. Tämän hetken arvion mukaan vähentäminen tulisi koskemaan korkeintaan 20 henkilöä ja kohdistuu kaikkiin toimintoihin neuvottelun kohteina olevissa yhtiöissä.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli jaksolla keskimäärin 377 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna (391 vuonna 2012 vastaavalla jaksolla). Tästä määrästä työskenteli medialiiiketoiminnassa 180 (191) henkilöä, ICT-liiketoiminnassa 182 (182) henkilöä ja konsernihallinnossa 15 (19) henkilöä.

Osavuosikatsauksen laatimisperusta

Osavuosikatsaus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Kaikkia IAS 34:n vaatimuksia ei ole kuitenkaan noudatettu.

Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia

Hämeenlinna, 8.11.2013

Hallitus

Seuraava katsaus

Tilinpäätöstiedote vuodelta 2013 julkaistaan maanantaina 10.3.2014.

Tiedotteet ovat saatavissa internet-sivuiltamme www.ainagroup.fi

Lisätietoja antavat:

*Aina Group Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Panu Ala-Nikkola, puh. 050 502 4728
Talousjohtaja Hannamaija Reunanen, puh. 075 755 2004*

Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2012 oli 70,3 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 390 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.

Aina Group Oyj

KONSERNIN TULOSLASKELMA (1000 euroa)

| | 1-9/2013 | 1-9/2012 | 1-12/2012 |
|--|-----------------|-----------------|------------------|
| LIKEVAIHTO | 48 362 | 52 731 | 70 335 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 1 607 | 1 455 | 2 147 |
| Materiaalit ja palvelut | 23 835 | 26 633 | 35 566 |
| Henkilöstökulut | 15 687 | 15 901 | 21 691 |
| Poistot ja arvonalentumiset | 2 560 | 2 397 | 3 240 |
| Liiketoiminnan muut kulut | 7 422 | 8 511 | 11 301 |
| LIIKETULOS | 465 | 744 | 684 |
| Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista | 15 | 17 | 22 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | 1 304 | -151 | -252 |
| TULOS ENNEN VEROJA | 1 783 | 611 | 454 |
| Tuloverot | -101 | -161 | -22 |
| KATSAUSKAUDEN TULOS | 1 682 | 450 | 432 |
| Laajan tuloslaskelman erät | 0 | 0 | -114 |
| TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ | 1 682 | 450 | 318 |
| Jakautuminen | | 0 | |
| Emoyhtiön omistajille | 1 682 | 450 | 318 |
| Määräysvallattomille omistajille | 0 | 0 | 0 |

KONSERNIN TASE (1000 euroa)

| | 30.9.2013 | 30.9.2012 | 31.12.2012 |
|--|------------------|------------------|-------------------|
| VARAT | | | |
| Pitkäaikaiset varat | | | |
| Aineelliset hyödykkeet | 13 425 | 13 078 | 13 705 |
| Liikearvot | 3 042 | 3 042 | 3 042 |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 3 773 | 4 229 | 4 056 |
| Muut rahoitusvarat | 832 | 822 | 832 |
| Osuudet osakkuusyhtiöissä | 216 | 217 | 222 |
| Pitkäaikaiset saamiset | 1 520 | 1 634 | 1 664 |
| Laskennallinen verosaaminen | 3 725 | 3 733 | 3 737 |
| | 26 532 | 26 755 | 27 257 |
| Lyhytaikaiset varat | | | |
| Vaihto-omaisuus | 428 | 768 | 499 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 10 963 | 14 853 | 14 099 |
| Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rah.varat | 0 | 85 | 0 |
| Rahavarat | 7 402 | 9 084 | 8 673 |
| | 18 793 | 24 790 | 23 270 |
| Varat yhteensä | 45 326 | 51 545 | 50 528 |

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

| | 30.9.2013 | 30.9.2012 | 31.12.2012 |
|-------------------------------|------------------|------------------|-------------------|
| Osakepääoma | 11 782 | 11 782 | 11 782 |
| Ylikurssirahasto | 2 776 | 2 776 | 2 776 |
| Edellisten tilikausien voitto | 5 682 | 6 926 | 7 018 |
| Tilikauden voitto | 1 682 | 450 | 432 |
| Oma pääoma yhteensä | 21 922 | 21 934 | 22 007 |

Pitkäaikaiset velat

| | | | |
|--------------------------|--------------|---------------|--------------|
| Laskennallinen verovelka | 462 | 530 | 498 |
| Eläkevelvoitteet | 1 093 | 1 062 | 1 093 |
| Korolliset velat | 4 352 | 6 163 | 5 589 |
| Korottomat velat | 2 204 | 2 844 | 2 648 |
| | 8 112 | 10 599 | 9 828 |

Lyhytaikaiset velat

| | | | |
|------------------|--------|--------|--------|
| Korolliset velat | 3 189 | 2 713 | 4 424 |
| Korottomat velat | 12 103 | 16 299 | 14 269 |

Velat yhteensä 15 291 19 013 18 692

Oma pääoma ja velat yhteensä 23 403 29 612 28 521

45 326 51 545 50 528

Tunnusluvut

| | 1-9/2013 | 1-9/2012 | 1-12/2012 |
|---|-----------------|-----------------|------------------|
| Oma pääoma, t eur | 21 922 | 21 934 | 22 007 |
| Taseen loppusumma, t eur | 45 326 | 51 545 | 50 528 |
| Sijoitetun pääoman tuotto, % ROI | 6,4 | 3,6 | 2,5 |
| Omavaraisuusaste, % | 53,3 | 47,1 | 45,3 |
| Oman pääoman tuotto, % ROE | 7,7 | 2,6 | 1,9 |
| Gearing, % | 0,6 | -1,3 | 6,1 |
| Tulos/osake, eur | 28,56 | 7,63 | 7,33 |
| Oma pääoma/osake, eur | 372,31 | 372,32 | 373,57 |
| Käyttökate t eur (ilman kertaluonteisia eriä) | 4 055 | 3 165 | 4 258 |
| Käyttökate % (ilman kertaluonteisia eriä) | 8,4 | 5,9 | 6,1 |
| Bruttoinvestoinnit, t eur | 2 565 | 3 184 | 4 960 |
| Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin | 582 | 605 | 602 |
| Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskim. | 377 | 392 | 390 |

Konsernin vastuusitoumukset

| | 30.9.2013 | 30.9.2012 | 31.12.2012 |
|---------------------------|------------------|------------------|-------------------|
| Annetut vakuudet yhteensä | 18 803 | 24 330 | 18 803 |

Luvut ovat tilintarkastamattomia